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Hyvää vuoden alkua 2010! 
 
 
Alkaneen vuoden toiminnot käynnistyivät todenteolla viikko sitten. Luistelukoulussa on tällä 
hetkellä 135 lasta opettelemassa luistelun saloja ja vapaita paikkoja on vain muutamia. Kisoja 
on tarjolla mukavasti kilpaileville luistelijoille, seuramme järjestää kevään aikana vielä kolme 
kisaa. Jotkut onnekkaat meistä ovat saaneet lunastettua lippuja tiistaina alkaneisiin 
taitoluistelun EM-kisoihin Tallinnaan. Mukavaa kisamatkaa kaikille lähtijöille! 
 
Syksyllä nettisivumme kertoivat osin ”eilisen uutisia”. Nyt olemme saaneet lisää resursseja 
sivujen päivitykseen. Kaikille luistelijoille ja perheille tärkeä uusi nettitoiminto on 
Tapahtumakalenteri. Sisältöä päivitetään tiheään, joten käykää aktiivisesti katsomassa sieltä 
mm. mahdolliset aikataulumuutokset ja tulevat tapahtumat. Viikoilla 3-4 otettavat 
ryhmäkuvat ja kilpaluistelijoiden pienet esittelyt valokuvineen viedään myös nettisivuille. 
Otamme mielellämme vastaan www-sivuja koskevia kehittämisehdotuksia. Myös sisällön 
tuotantoon saa mielellään osallistua. 
 
Viestintä on välillä vaikea laji. Sähköposti kahviovuorojen jakamisesta ryhmittäin aiheutti 
kyselyjä ja hieman pahaa mieltä vanhempien joukossa. Tämä ei ole ollut luonnollisestikaan 
kenenkään tarkoitus, pahoittelut siitä. Viestitetty asia on kuitenkin tärkeä: kahviomme kärsii 
vapaaehtoispulasta ja kahvio on yksi tärkeimpiä säännöllisiä varainhankinnan keinoja 
seurassamme. Tästä syystä johtokunta teki joulukuussa päätöksen, että kevään vuorot 
jaetaan ryhmittäin. Ryhmän sisällä jako voidaan tehdä sopivalla tavalla ja näin on jo moni 
tehnytkin. Jos vielä koet, että voisi antaa keväällä aikaa seuralle noin 2 h, ota yhteyttä omaan 
ryhmävastaavaan ja varaa vuoro ryhmänne ajoista. 
 
Alla on myös kilpailuvastaavamme Petran avun pyyntö liittyen reilun viikon päästä pidettäviin 
junioreiden ja senioreiden valintakilpaluihin. 
 
Aktiivista alkuvuotta toivottaen, 
Jaana  
seuran tiedottaja 
 
 
Yhteystietojen tarkistus ja ilmoittautumislomake keväälle 2010-01-17 
 
Tarkistamme tammikuun aikana yhteystiedot ja pyydämme allekirjoituksen kausi-
ilmoittautumislomakkeeseen. Ryhmävastaavat ottavat yhteyttä ryhmänsä luistelijoihin asian 
tiimoilta. 
 
 
Luistelukoulu-Aktia 
 
Luistelukoulutuntien teemat keväälle 2010 on päivitetty seuran www-sivuille. 
Maanantain luistelukouluryhmässä on vielä muutama paikka vapaana, muutoin ryhmät ovat 
täynnä.  
Tiistaina aloittanut poikaryhmä täyttyi saman tien. Vastaanotto on ollut positiivista ja kiittävää 
palautetta on tullut.  
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Kevätnäytösinfo to 28.1. klo 18.00 Tuusulan kirjastossa 
 
On aika käynnistää vuoden isoimman ja ihanimman tapahtuman järjestelyt yhdessä. 
Kevätnäytöksen infotilaisuus seuran luistelijoille, vanhemmille sekä valmentajille on torstaina 
28.1.2010 klo 18 alkaen Tuusulan kirjaston kokoustila Einarissa (2. krs). Tilaisuudessa 
kerromme kevään näytöksen teeman, roolit sekä suunnittelemme yhdessä, miten 
toteutamme näyttävän ja ikimuistoisen näytöksen.  
 
Itse kevätnäytös järjestetään sunnuntaina 18.4. kahden näytöksen voimin. Maanantaina 19.4. 
on vielä päiväkodeille ja kouluille suunnattu näytös.  
 
Tämän tiedotteen liitteenä on kysely, joka palautetaan täytettynä näytösvastaavalle 
sähköpostilla 24.1. mennessä (henna.korte()redcross.fi).  
 
 
Seuran järjestämiä tiedossa: Junioreiden ja senioreiden valintakilpailut 30.-31.1. 
ja kutsukilpailut 27.2.2010 
 
 
Tule kisoihin vapaaehtoistehtäviin 
 
Junioreiden ja senioreiden valintakilpailut järjestetään kaksipäiväisenä kilpailuna kuun 
lopussa. Kisa on Suomen Taitoluisteluliiton alainen kisa, joten on hyvä saada kisat hoidettua 
onnistuneesti. Talkooväkeä on jo kasassa jonkin verran, mutta ei riittävästi, joten 
vilkaisettehan kalentereitanne ja jos vapaata löytyy, ilmoitattehan itsenne toimitsijaksi tai 
muihin kisatehtäviin (petra.kyllonen()pp.inet.fi). 
  
Vaikka kisa on 2-päiväinen, mittaa kummallekaan päivälle ei tule mahdottomasti 
Lauantaina kisa alkaa silmujen Orava Cupilla klo 8.00 ja päättyy junnujen lyhytohjelmakisaan 
klo 16.55. Sunnuntaina päivä alkaa seniorien vapaaohjelmalla klo 8.30 ja juniorit päättävät 
vapaaohjelmaosuutensa klo 15.30. Sen jälkeen Taitaja B ryhmällä on oma musiikkiluistelukisa, 
jolle ei ole voitu laskea vielä aikataulua, sillä ilmoittautumiset ovat vielä kesken. 
TB kisaan saataneen toimitsijoiksi R1 ryhmän luistelijoita, mutta pukuhuoneisiin tarvitaan 
vanhempia koppiemoiksi. 
  
Usein kisoissamme musiikin soittajina ovat isoimmat luistelijamme, mutta nyt he ovat 
pääroolissa eli kisaamassa loppukilpailupaikoista. Noviisit ovat vielä lauantaina Hyvinkäällä 
kisoissa, joten heitäkään emme saa tällä kertaa tehtäviin. 
   
Tiedotteen liitteenä on lista tarjolla olevista tehtävistä, joista voi valita mieleisen, vaikka 
molemmille päiville. Kisojen aikataulu on myös liitteenä. Ilmoita Petralle, miten voit olla 
paikalla (kellonajat). 
  
Myös kisakahvioon tarvitaan iltapäiviksi klo 12.00-17.00 välille myyjiä sekä leipojia 
molemmille päiville. Olethan yhteydessä Heidiin heidipyokkilehto()suomi24.fi 
 
Muistiin voi laittaa myös Tuusulan Luistelijoiden kutsukilpailut, jotka järjestetään 27.2.10. 
Kilpailut ovat ISU -arviointikisat ja mukana kilpailemassa on suuri joukko seuramme omia 
luistelijoita. Saamme jälleen aikaiseksi onnistuneen tapahtuman, kun mahdollisimman moni 
osallistuu tarjolla oleviin toimitsija- tai kahviotehtäviin. Ilmoittautumiset kahviotehtäviin 
Heidille (heidipyokkilehto()suomi24.fi) ja toimitsijatehtäviin Petralle 
(petra.kyllonen()pp.inet.fi). 
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Aikuisluistelu 
 
Aikuisluisteluryhmä jatkoi harjoituksiaan joulun jälkeen su 10.1. Ryhmään otetaan edelleen 
uusia luistelijoita. Tervetuloa siis rohkeasti mukaan tutustumaan taitoluistelun perusteisiin 
mukavassa seurassa ☺!  
 
 
Tulevia aikatauluja, kilpailuja ja tapahtumia jne 
 
Kilpailutiedot on nyt päivitetty seuran www-sivuille (www.tlry.net), joten sieltä kannattaa 
jatkossa seurata kisoja ja niiden tuloksia. Päivitystyötä tehdään säännöllisesti. 
 
Ryhmien valokuvausaikataulu 
Päivä Aika Ryhmä 
Ma 18.1.2010 16:00‐16:15 Taitajat A 
Ma 18.1.2010 16:15‐16:35 Taitajat B 
Ti 19.1.2010 15:30‐15:40 R4 
Ti 19.1.2010 15:40‐15:50 R3 
Ti 19.1.2010 16:50‐17:00 R1 
Ti 19.1.2010 17:45‐18:00 Keh A 
Ti 19.1.2010 18:00‐18:15 Keh B 
Ma 25.1.2010 18:00‐18:15 R2 
 
27.-28.2.2010  Junioreiden ja senioreiden loppukilpailu, Oulu HUOM! Muuttunut aika 
 
Seuramme järjestämät kilpailut: 
30-31.1.2010  Junioreiden ja Senioreiden valintakilpailut  
27.2.2010  Kutsukilpailut, ISU-arviointi  
 
 
Johtokunnan kokouksessa 14.1.10 käsiteltyjä asioita: 
 

• Leo Tykkyläinen palkattu luistelukoulun poikaryhmän ohjaajaksi 
• Luistelukoulun ryhmien täyttöaste 
• Kevätnäytöksen infotilaisuus 28.1., näytöksen talousarvion ja dvd –kuvausfirman 

hyväksyminen 
• Varainhankinta: joulunäytöksen tuotto noin 400 euroa, käynnistetään pesuaineiden ja 

Travelkit – hygieniatuotepakettien myyntikampanja 
• Seuraflleecet on tilattu, toimitus on arvioitu tammikuun loppuun mennessä 
• Talous: talouskatsaus loppuvuodelta sekä luistelijoiden kevään 

ilmoittautumislomakkeiden allekirjoittamisen organisointi alkuvuoteen. Kausimaksut 
jakoon luistelijoille tammikuun lopulla 

• Valmentajien ja ohjaajien ensiapupakettien ja ensiaputaitojen päivittäminen  
• Tuula Koskinen valittiin seuran vapapuheenjohtajaksi Tero Tykkyläisen tilalle 
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Seuran johtokunnan jäsenien vastuutehtävät ja sähköpostiosoitteet: 
 
Puheenjohtaja   Arto Nätkynmäki natkynmaki()kolumbus.fi   
Jäsen    Tero Tykkyläinen tero.tykkylainen()sitafinland.fi 
Sihteeri    Nina Norvio  norvio.nina()kolumbus.fi   
Taloudenhoitaja   Päivi Kuusela-Louhivuori paivi.kuusela-
louhivuori()kolumbus.fi 
Tiedottaja, NS-vastaava  Jaana Ignatius  jaana.ignatius()seurakuntaopisto.fi 
Varainhankintavastaava  Piia Piekkari  piiapiekkari()hotmail.com 
Kilpailuvastaava   Petra Kyllönen  petra.kyllonen()pp.inet.fi 
Valmennusvastaava, varapj Tuula Koskinen  tuula_koskinen()suomi24.fi 
Luistelukouluvastaava  Katariina Ojala  katariina.ojala()digia.com 
Tapahtumavastaava  Henna Korte  henna.korte()redcross.fi    
 
 
 
 
 
Seuran tilinumero 
 
Aktia 405500-1169023 
 
Tiedotteen kokosi 
Jaana Ignatius 
(jaana.ignatius()seurakuntaopisto.fi) 


